
1/1

POZOR: Ultimátum. Ultimátum????? Ultimátum!!!!
tadesco.org/pozor-ultimatum-ultimatum-ultimatum

Důležité upozornění pro všechny. Podle našich zpráv a zdrojů z

jistých služeb zítra ve 3 hodiny Ukrajinského času, 2 hodiny

středoevropského času, vyprší ultimátum, které stanovil Prezident

putin Ukrajině. Pokud veškerá ukrajinská vojska neopustí do tří

hodin do rána všechny nově připojené ruské republiky a území, je

automaticky vyhlášen válečný stav Ukrajině.

Doposud to byla speciální vojenská operace. Vzhledem k tomu, že ve

válce na Ukrajině se podílí mnoho dalších zemí z Evropy a Ameriky

(NATO), je automaticky vyhlášen válečný stav i těmto zemím.

To jen pro Váš přehled, protože v médiích se o tom nic nepíše. Abyste

se nedivili, co se začne možná brzy odehrávat.…

Možné důsledky s tím spojené: uzavření obchodování na burzách a

uzavření bank. Varovali jsme lidi už několikrát. Tak se vážení

připravte, poněvadž tobogán zařadí další rychlostní stupeň. Držme si

klobouky!

Napsal tm

 

 

https://tadesco.org/pozor-ultimatum-ultimatum-ultimatum/

